代表取締役社長 石  川 　 正  之

令和６年６月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は　格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　この度弊社は　本社を下記のとおり移転いたしました

　これを機に　一層お客様のご期待に添うよう努力いたす所存でございますので

何卒ご高承のうえ　今後とも一層のお引き立て賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

大門駅（都営浅草線・大江戸線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ａ６出口より徒歩４分
芝公園駅（都営三田線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ａ３より徒歩７分
浜松町駅（ＪＲ線・東京モノレール）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・北口より徒歩７分

記

移 転 先 〒105-0011 東京都港区芝公園２丁目 4 番１号
芝パークビルＢ館３階

令和６年 6 月 17 日（月）
監査部、管理本部

令和 6 年 6 月 24 日（月）

※ 2 週にわたり移転作業を行いました
経営企画本部、直営事業本部、特約店事業本部

営 業 開 始 日

電 話 番 号 ０３‐６４３５‐８９１１（代表）

〔ご 案 内 図〕

本 社 移 転 の お 知 ら せ

【６月１７日　営業開始】
部　　　　　　署  電話番号 ＦＡＸ番号

株式会社ＥＮＥＯＳフロンティア　本社連絡先のご案内

部　　　　　　署  電話番号 ＦＡＸ番号

経 営 企 画 本 部 経 営 企 画 部 企 　 画 　 Ｇ 03-6435-913703-6435-8062

シ  ス  テ  ム  Ｇ 03-6435-913703-6435-8069

業 務 監 査   Ｇ 03-6435-909403-6435-8252

監 査 部 Ｓ  Ｓ  監  査  Ｇ 03-6435-909403-6435-8259

法  務  Ｇ 03-6435-916803-6435-8387

人 事 部 人 事 企 画   Ｇ 03-6435-914003-6435-8307

給 与 厚 生   Ｇ 03-6435-914003-6435-8307

事 業 推 進   Ｇ 03-6435-913703-6435-8079

事 業 開 発 部 事 業 開 発   Ｇ 03-6435-913703-6435-8079

アドソリューション Ｇ 03-6435-913803-6435-8136

直 営 事 業 本 部 直 営 統 括 部 総 　 括 　 Ｇ 03-6435-902403-6435-8409

Ｓ Ｓ ハ ー ド Ｇ 03-6435-902403-6435-8413

業 　 務 　 Ｇ 03-6435-902403-6435-8426

Ｔ Ｃ Ｓ 推 進 部 Ｔ Ｃ Ｓ 推 進 Ｇ 03-6435-902403-6435-8432

リ テ ー ル サ ポ ー ト Ｇ 03-6435-902403-6435-8434

特約店事業本部 特 約 店 販 売 部 業 　 務 　 Ｇ 03-6435-907303-6435-8518

受 　 発 　 注 　 Ｇ 03-6435-907403-6435-8535

首 都 圏 支 社 サ ポ ー ト  Ｇ 03-6435-908403-6435-8543

特  約  店  Ｇ 03-6435-908403-6435-8543

Ｄ ＆ Ｉ ・人 財 Ｇ 03-6435-914003-6435-8349

経 理 部 経 　 理 　 Ｇ 03-6435-915203-6435-8140

税  務  ・ 財  務  Ｇ 03-6435-915203-6435-8141

【６月２４日　営業開始】

管 理 本 部 総 務 部 総 　 務 　 Ｇ 03-6435-916803-6435-8357

03-6435-914203-6435-8198内 部 統 制 ・
コンプライアンス室